EXTRATO DE CONTRATO Nº. 015/2022 |
CONTRATADA: MC SOLUÇÕES EIRELI

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 015/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa MC SOLUÇÕES EIRELI e o Município de
Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 318/2022

CONTRATANTE: Município de Lajes.

CONTRATADA: MC SOLUÇÕES EIRELI, sediada a na Rua Romualdo Galvão n° 2109, Lagoa Nova,
Natal/RN – CEP: , sendo representada pela Senhora MICHELE PAULINE CABRAL SOARES,
portadora do CPF nº e RG nº – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO, EM MEDIDA URGENTE PELO PERÍODO DE 1 (UM) MÊS, DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E ESPECIALIDADES
MÉDICAS PARA ATUAÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO, JUNTO
AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF E NÚCLEO AMPLIADO DE SAÚDE DA FAMÍLIA –
NASF.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviços emitidas, no valor mensal de R$ ,00 (quinze mil, novecentos e vinte reais),
perfazendo o valor global de R$ ,00 (quinze mil, novecentos e vinte reais). Para o período de 01 (um)
mês.

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 22
de março de 2022 até 21 de abril de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-015-2022-contratada-mc-solucoes-eireli/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-015-2022-contratada-mc-solucoes-eireli/

Lajes/RN, 22 de março de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

Contratante

LILLYANE AMÁLIA FERREIRA DE MENESES CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

MC Solucoes  EIRELI

CNPJ nº

MICHELE PAULINE CABRAL SOARES

CPF nº e RG nº – ITEP/RN

Contratada